
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2021

Às 09:07 horas do dia 06 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. EVANDRO CESCA MEZZARI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23422018355202118, Pregão nº 00023/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviços de Garantia de Equipamentos de TIC

Descrição Complementar: Renovação de garantia de Controladora Wireless da marca Cisco e modelo 5508
por 24 meses.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Estimado: R$ 53.760,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 350,00

Situação: Homologado

Adjudicado  para:  TELTEC  SOLUTIONS  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  36.100,0000  ,  com  valor
negociado a R$ 35.500,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
03/12/2021
23:16:18

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TELTEC

SOLUTIONS LTDA, CNPJ/CPF: 04.892.991/0001-15, Melhor
lance: R$ 36.100,0000, Valor Negociado: R$ 35.500,0000

Homologado
06/12/2021
09:07:41

EVANDRO
CESCA

MEZZARI

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO G... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHo...

1 of 1 06/12/2021 13:36


